
Colada arkivering
Företag som jobbat i sitt ERP system några år samlar en hel del data i systemets databas. 
När databasen har kommit till en viss storlek tvingas man göra något åt problemet 
annars finns risken att man får prestandaproblem. Vissa företag väljer att köpa mer 
diskutrymme för att lösa problemet. Detta är endast en kortsiktig lösning och leder till att 
man skjuter problemet på framtiden och riskerar ännu högre kostnader. Vi förordar en aktiv 
arkiveringspolicy. 

en aktiv arkiveringspoliCy ger många positiva effekter:
En kontrollerad databastillväxt ger kortare svarstider – verksamheten blir effektivare.
En hanterbar databasstorlek ger kortare nedtider vid backuptagning och servicetillfällen 
– servicefönstren - tillgängligheten till systemet ökas.
En kontrollerad databasstorlek minskar investeringsbehovet i hårdvara - disk, 
lagringsutrymme för backup.
Tillgång till arkiverad information blir effektivare om ett optiskt arkiv kopplas till 
affärssystemet – minskar tid för återsökning av information vid utredning av äldre 
ärenden.

kostnadsfri workshop
Colada erbjuder nu en kostnadsfri workshop för att se vilka besparingar er organisation kan 
göra genom en aktiv arkiveringspolicy. 

vilka är Colada?
Colada AB är ett konsultbolag med c:a 50 anställda som är helt fokuserat på SAP 
Netweaver. Vi besitter bl.a. specialistkompetens inom SAP Solution Manager. Kulturen på 
Colada präglas av hög kompetens kombinerat med en prestigelös attityd. Vi fokuserar 
mycket på att våra anställda kontinuerligt skall kompetensutveckla sig genom utbildning 
och relevanta seminarier och ligger alltid i teknisk framkant.

Att vi som jobbar på Colada trivs på jobbet visar sig tydligt genom den låga 
personalomsättning vi har. Det gör att vi möjliggör kontinuitet i våra leveranser och kan 
bygga långsiktiga relationer med våra kunder.

för mer information
Ring Colada på 08-22 38 50 alternativt e-maila till info@colada.se
www.colada.se
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